
Uchwała Nr XL/395/2014 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 21 marca 2014 r. 

w sprawie powierzenia prowadzenia zadania własnego Gminy Opoczno dotyczącego 
zapewnienia bezpłatnego dowozu uczniów do szkół podstawowych i gimnazjów 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t. j. Dz. U. z 201 lr. Nr 45, poz. 236) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013r., poz.594 z późn. zm.) 
i art. 17 ust.3 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004r 
Nr 256., poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Opocznie postanawia, co następuje: 

§ 1. Powierzyć Miejskiemu Przedsiębiorstwu Komunikacji Miejskiej Sp. z o. o w Opocznie 
zadanie własne Gminy Opoczno dotyczące bezpłatnego dowozu uczniów do szkół 

podstawowych i gimnazjów w granicach obwodów szkolnych ustalonych na terenie Gminy 
przez Radę Miejską z zapewnieniem opieki w czasie przewozu. 

§ 2. Warunki wykonywania zadania, o którym mowa w§ 1 określi odrębna umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

. ' 

p 
Rady 

o iczący 
·ej w Opocznie 


